
 

UCHWAŁA NR LXIV/657/2018 

RADY GMINY SZCZECINEK 
z dnia 30 października 2018 r. 

 

w sprawie sprzedaży udziału we współwłasności nieruchomości na poprawę 

warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej 

 

 
Na podstawie art. 37 ust 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz.121, 650, 1000, 1089, 1496, 1669, 1693 i 1716)  

w związku z art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy  dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432) Rada Gminy Szczecinek uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w trybie bezprzetargowym udziału wynoszącego 

497/10000 we współwłasności nieruchomości, położonej w miejscowości i obrębie Parsęcko, 

obejmującej działkę zabudowaną domem mieszkalnym oznaczoną w ewidencji gruntów 

numerem 436/9 o powierzchni 0,2279 ha wraz z prawem do pomieszczeń nieobjętych 

częściami wspólnymi budynku, położonych na pierwszej kondygnacji budynku nr 37, 

stanowiących: pokój o powierzchni 7,70 m
2
, korytarz o powierzchni 2,01 m

2
, piwnicę  

o powierzchni 5,58 m
2
 oraz położonego w budynku gospodarczym pomieszczenia 

gospodarczego o powierzchni 30,80 m
2
 na rzecz właściciela wyodrębnionego jako podmiot 

własności lokalu mieszkalnego oznaczonego numerem 6 znajdującego się w tym budynku dla 

którego Sąd Rejonowy w Szczecinku V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę 

wieczystą nr KO1I/00049068/1, celem poprawy zagospodarowania tego lokalu przez 

przyłączenie zbywanych pomieszczeń do tego lokalu.  

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczecinek. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 


